sjednici, održanoj dana 27.10.2016. godine,   d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava za građevinsko-zanatske radove  u  JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1.  

(Predmet ) 
Odobravaju se sredstva JU  Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 54.132,70 KM 

(slovima: pedesetčetirihiljadeistotinutridesetdvije i 70/100 konvertibilnih maraka) za slijedeće 
građevinsko-zanatske radove:  

Red.Br. Opis nabavke Dobavljač Iznos u KM 

1. 
Izvođenje građevinsko-

zanatskih radova –adaptacija 
prostora 

“Almy gradnja” d.o.o. Zenica 38.167,51 

2. 
Izvođenje građevinsko-